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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Антивирусные меры: федеральная политика, региональные подходы и зарубежный опыт: 16 апреля под эгидой Красноярского филиала Финансового университета при Правительстве РФ состоялось девяносто первое заседание Экспертного клуба «Комитет развития» / Приняли участие: П.Селезнев, П.Клачков, Э.Располов и др. — Текст: электронный // ИА Реалист: [сайт]. – 2020. – URL: http://realtribune.ru/news/world/4085 (дата обращения: 18.04.2020) — <URL:http://elib.fa.ru/art2020/bv3095.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
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